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Radny Rady Miasta

Pan Maciej Gramatyka

Dotyczy: oznakowania drogowskazowego tras rowerowych na terenie miasta Tychy.

W odpowiedzi na Pana interpelacje zlozona na sesji Rady Miasta w dniu

30.06.2011 dotyczaca oznakowania drogowskazowego tras rowerowych na terenie
miasta Tychy uprzejmie informuje, iz w chwili obecnej trwa realizacja projektu pn.

"Modernizacja i rozbudowa infrastruktury rowerowej w Tychach" (wspólfinansowany ze
srodków Unii Europejskiej). Przedmiotowy projekt zaklada m.in. oznakowanie szlaków
rowerowych wraz z wazniejszymi kierunkami tras (np. kierunki Katowice, Pszczyna) przy

trasie nr 1 oraz kierowanie do lokalnych zabytków kultury i architektury (np. Huta
Paprocka, okoliczne koscioly itp.). Trasa nr 1 jest jedyna trasa laczaca obrzezne miasta,

Katowice i Pszczyne. Pozostale trasy przebiegaja w obszarze miasta i sa to trasy lokalne.
Poszczególne trasy sa oznaczone i oznakowane róznymi kolorami.

Biorac pod uwage powyzsze uwazam, iz przedmiotowe oznakowanie (uzgodnione

juz na etapie projektowym ze wszystkimi jednostkami odpowiedzialnymi za tego typu
sprawy jak m.in. Komenda Miejska Policji Wydzialem Ruchu Drogowego, MZUiM Tychy,

Wydzialem Komunikacji oraz Komisja ds. Sciezek Rowerowych) jest oznakowaniem
wystarczajacym niewymagajacym dodatkowego uzupelnienia.
Po ukonczeniu prac planowane jest wykonanie tablic zbiorczych schematycznie
obrazujacych calosciowe przebiegi tras rowerowych. Dokladna lokalizacja ww. tablic
zostanie okreslona na posiedzeniu Komisji ds. Bezpieczenstwa Ruchu Drogowego
dzialajacej przy Wydziale Komunikacji.

Informuje równiez, iz w chwili obecnej trwaja prace zwiazane z opublikowaniem

przewodnika po tyskich trasach rowerowych.
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Otrzymuja:
1/ Adresat,

2{.Przewodniczacy Rady Miasta, Pan Zygmunt Marczuk,
3/ Sekretarz Miasta, Pani Ewa Turlewicz,
4/ Wydzial Obslugi Rady Miasta (pismo nr DUR.0003.49.2011 z dnia 01.07.2011),
5/ a/a Wydzial Komunikacji.
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